UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 3 q 12000

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO  E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
MEMO/SOL'l 36/2000,

RESOLVE:

Designar a servidora ELLEN FENSTERSEIFER WOORTMANN,
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Diretora (CD4) do
Instituto de Ciências Sociais.

•
BrasuIiaDF, 	de 	 de 2000

Lauro Morby
Reitor